2

[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

«29» апреля 2021 года

       г. Алатырь

                               № 10/10
О признании некоторых решений Собрания депутатов Алатырского района Чувашской Республики утратившими силу
Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Чувашской Республики № 1414/2013 на решение Собрания депутатов Алатырского района Чувашской Республики от 08.06.2010 № 31/07 «Об утверждении Районной целевой программы энергосбережения в Алатырском районе на 2010 – 2015 годы и на период до 2020 года», Собрание депутатов Алатырского района Чувашской Республики
РЕШИЛО:

1. Признать решение Собрания депутатов Алатырского района Чувашской Республики от 08.06.2010 № 31/07 «Об утверждении Районной целевой программы энергосбережения в Алатырском районе на 2010 – 2015 годы и на период до 2020 года» утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Алатырского района -

Председатель Собрания депутатов                                                               Б.С. Малышкин